Наставен план за учениците од 1во одд.
Тема – Играчки
Корисни линкови за увежбување на материјалот од темата Играчки
https://www.youtube.com/watch?v=RjRbX4UTOG8
https://www.youtube.com/watch?v=eb53_Kdc1XI
https://www.youtube.com/watch?v=8-SWzpdcl6E
Да се изработат вежбите од истата тема од работната тетратка.
Оние ученици кои отсуствуваа и претходно поради болест, да ја изработат и претходната тема Море. 
Корисни линкови за увежбување на материјалот од темата Море и морски животни
https://www.youtube.com/watch?v=Oxw6FoUNeT4
https://www.youtube.com/watch?v=tSzqojYlAyI
https://www.youtube.com/watch?v=MWUMVM9wBtY
https://www.youtube.com/watch?v=dg0cQtVisLw
